
vnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39/14), 
'lana 

48' Slatuta

), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniekog centra Univerziteta u

irijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br.5 8-3 3-4-3 I 883 od

18.07.2022. eodina Generalna direlton.u Oorortbrrr*,

o poni5tenju postupkajavne nabavke za

,tjekarski pregled na radnim mjestima sa posebnim uslovima rada"

I
prihvara se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 58-33-4-31883 od l8.01.2022.godine za

Setcarst; preitea na radnim mjestima sa posebnim uslovima rad4 nakon provedenog konkurentskog zahtjeva

sa objavom obavjestenja o nabavci br. 893-7-2-41 l -3 -337122 od 30.06.2022.godine ds se postuPrk nabtvke

poniiti , skladu sa dlanom 69. stav 2.taeka a) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj

39/14) - jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku'

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i objavide se na web stranici KCUS-a'

OBRAZLOZENJE
Na osnovu odluke o poketanju posrupka jaYne nabavke br. 58-ll-7-29018-l od 29'06'2022.godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 37.500,00 KM bez PDV-4 Klinieki centar Univerziteta u

Sura;eru oU1u"io je Obavje5tenje o nabavci broj: 893-?-2-41 I -3-337122 od 30.06.2022. godine na portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za ljekarski pregled na radnim mjestima sa posebnim

uslovima rada putem konkurentskog zahtjeva. u skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,s1.

glasnik BiH.. br. 39 ll4), p7ilv za uce56e u postupku javne nabavke upucen je slijededim ponutladima: Zavod

L medicinu rada KS; zavod za zdravsNenu zaStitu radnika u saobra6aju i JUKS Zavod za zdravswenu zaltitu

studenata Univerziteta u Sarajevu. Tenderska dokumentacija za postupak nabavke je objavljena na portalu e-

Nabavke i istu je preuzelo 9 (dever) ponuclaca: Ekapija d.o.o; Adriatic osiguranje d.d; JU Zavod za medicinu

rada KS; JUKS Zavod za zdravstvenu zaJtilu studenata Univerziteta u Sarajevu; BBS Eulop4 Zavod m

zdravstvenu zastitu radnika u saobradaju Sarajevo; ZSU Poliklinika Vitalis; ZU Poliklinika Sanasa i Zavod zz

javno zdravstvo Federacije BiH. Krajnji rok za dostavu ponuda-prijava za ude!6e u javnoj nabavci bio je
-15.07 

.2022. godine do 08:30 sati. U ostavljenom roku za predmetnu nabavku nije dostavljena nijedna ponuda

M
WAA?
AMfuffiW

?t'07-nn
iffil""A-ft- \- bi;{..l
Na osnovu clana 70. Zakona o ja
KCUS-a (Sl.novine FBiH br' 73lli
Sarajevu (br.0202'14544117) na

SARAJEVO--

prema Zapisniku o zaprimanju ponuda br.58-33-4-3 1455 od l5'07 2022 godine

Komisija za provo<l enje postupka javne nabavke IzYjeitajem br. 58-33-4-3 I 883 od I 8.07.2022.godin, Predla2e

da se postupak za izbor najPovolj nijeg ponutlada za predmetnu nabavku , poniSti na osnovu Clana 69. staY 2

tacka a) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasn ik broj 39/14 ), jer nije dostavljena nijedna

ponuda u odredenom krajnjem roku. iia Bo
usA

IREKTORICA
o

Izrtbegovi6

dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje U
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji

rco

Zalbi BiH putem ugovomog organa u

o

r,

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove O VJA Zalba" najkasn|e u roku od 5 (Pet)

Dostaviti:
- Tehniaki sektor

- a/a KCUS

1

,"r .{^u,[

ne moze biti manji od tri



- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

2


